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Jak mówił podczas otwartego spotkania przedstawicieli partii rządzącej z sympatykami PiS-
u w Iławie poseł Leonard Krasulski, "dobrą zmianę" trzeba inicjować lokalnie. Szef struktur
regionalnych nie krył, że ma na myśli wybory lokalnych liderów partii, które odbyły za
zamkniętymi drzwiami tuż po spotkaniu. Jak zapowiedział, tak też się stało.

W lokalnym zarządzie Prawa i Sprawiedliwości zaszły zmiany. W wyniku głosowania członków partii,
które odbyło się bez udziału osób postronnych tuż po zakończeniu otwartego spotkania z
parlamentarzystami PiS-u w Iławie, funkcję przewodniczącego struktur PiS w powiecie iławskim
objął Henryk Witkowski, który na tym stanowisku zastąpił Jerzego Ewertowskiego. Szefem struktur
miejskich został natomiast radny miejski Jerzy Płuciennik. Poza liderami w zarządzie powiatowym
partii zasiadają Krzysztof Sadowski, Krzysztof Jackowski, Bohdan Hatała oraz Jerzy Płuciennik, a w
miejskim: Roman Brzozowski, Ryszard Foryś, Dawid Ostrowski i Andrzej Oracki.

Nowi iławscy liderzy zapowiadają dynamiczne działania.

Szef struktur miejskich Jerzy Płuciennik poinformował nas o tym, że PiS planuje uruchomić otwarte
dla wszystkich biuro w Iławie, gdzie mieszkańcy będą mogli szukać pomocy w rozwiązaniu swoich
lokalnych problemów. Niewykluczone jest też uruchomienie w planowanej siedzibie biura porad
prawnych.

Z kolei przewodniczący struktur powiatowych Henryk Witkowski wyraził nadzieję na pogłębienie
współpracy z lokalnymi środowiskami narodowo-patriotycznymi.

- Zapraszamy młodych, Prawo i Sprawiedliwość zawsze było otwarte na środowiska patriotyczne i



narodowościowe. Teraz tę współpracę chcemy jeszcze zacieśniać - mówi przewodniczący Witkowski.
- Zmiany w zarządzie podyktowane były wynikiem wyborczym i naszą aktywnością podczas kampanii.
Rezultatem było to, że do ugrupowania dołączyło w tym okresie wielu nowych członków. To
doprowadziło to naturalnej potrzeby wyłonienia nowych liderów w demokratycznym głosowaniu.

Henryk Witkowski zapowiedział też zainicjowanie spotkania z radnymi powiatowymi PiS-u, by
wspólnie omówić sytuację i sprecyzować polityczne priorytety na najbliższy czas. Polityk nie ukrywa
swojej krytycznej opinii o obecnej nieformalnej koalicji PO-PiS w powiecie.
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